
Příloha dodatku č. 1 MMOPP00NBNVO

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: Rekonstrukce kultuml památky - knihovny Petra Bezruče 

Opava 

Zé1davatcl: l s tatutámf město Opava, Horní nám. 69 , 746 01 Opava 

Zhoiovitei: FICHNA- HUDECZEK a.s., Opavská 535/17, 74718 Píšť 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

střecha - VCP 

strecha - MNP 

fasáda -MNP 

fasáda -VCP 

V[CEPRÁCE CELKEM 
MÉNĚPRÁCE CELKEM 

PÚVODN[ CENA DLE SoD 
ZMĚNA CENY D[LA DLE DODATKU č.1 

CENA ZA DÍLO CELKEM 

c:ene Kč b•z DPH 

554141,98 

-522 349,75 

-125 237,67 

530 421,65 

1084563,63 
-647 587,42 

12 097 931,86 
12 534 908,07 

cena Kč. DPH 

670 511,80 

-632 043,20 

-151 537,58 

641 810,20 

1 312 321,99 
-783 580,78 

14 638 497,55 
15 167 238,76 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podQis: 

222625VCP _MNP 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vlcepráce a méněpráce 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
436 976,21 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a ~dpis: 

Zhotovitel 

Datum ~d~i~s: __ _ 

Strana 1 z56 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

30.07.2024 

436 976,21 

Výše daně 
91 765,00 

0,00 

528 741,21 

___ Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 222625VCP MNP 

Stavba: Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

01 

02 

03a 
04 

05 
06a 

07 

09 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

Pronájem sftl na lešení 
Změna řešení mansardové ffmsy 
Výměna trámu dle požadavku mykologa 
Výměna oken 
MNP záklop sti'echy 
Hrotnice vikýřů repase 

Vice vrstev lepenky pod plechovou střechou 

Větší množstvl helikální výztuže 
VCP a MNP sti'echa 
Nová krytina sti'echy nad vstupem vč. tesafských 
orvků 
MNP bronzové cedule 
Oprava věšáku a stojanu na kola 
Doplnění hromosvodu 
MNP Žulová deska 

Strana 2 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

436 976,21 528 741,21 

77 348,19 93 591,31 

120 730,30 146 083,66 

30 213,66 36 558,53 

364 236,96 440726,72 

-453 748,40 -549 035,56 

39 045,00 47 244,45 

30 826,17 37 299,67 

42 871,33 51 874,31 

38 835,26 46 990,66 

225 890,24 273 327,19 

-89 069.96 -107 774.65 
34 059,00 41 211,39 

11 906,17 14 406,47 

-36 167,71 -43 762,93 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky- knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
01 - Pronájem sítí na lešení 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a odpis: 

-------

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
77 348,19 

0,00 

Strana 3 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

77 348,19 

Výše daně 
16243,12 

0,00 

93 591,31 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
01 - Pronájem sítí na lešení 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Strana 4 z 56 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

77 348,19 

77 348,19 

77 348,19 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
01 - Pronájem sítí na lešení 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dodávky HSV 

o 9 Ostatní konstrukce a ráce, bour~i 
17 K 944944031 ROO Příplatek za každý měsic použití sílí k pol. 4011 

pp 

p 

w 
w 
w 

Příplatek za každý měsíc použití síti k pol. 4011 
Poznámka k položce: 
Polo:tka p/'evzata z SoD, tást 01 - střecha, položka t . 17 
"chybějící délka pronájmu síti 
2455,498*4,5 "Přepočtené koeficientem množstvi 
Součet 

Strana 5 z 56 

MJ Množstvi 

m2 11 049,741 

11 049,741 
11 049,741 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

J.cena [CZK] 

1,00 1 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK) 

77 348,19 

77348,19 

77 348,1.Q, 
77 348,19 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACf 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
02 - Změna řešení mansardové římsy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a od is: 

Objednavatel 

Datum apod~ 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
120 730,30 

0,00 

Strana 6 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Qatum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

120 730,30 

Výše daně 
25 353,36 

0,00 

146 083,66 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
02 - Změna řešení mansardové římsy 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

765 - Krytina skládaná 

Strana 7 z 56 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Cena celkem (CZK] 

120 730,30 

120 730,30 

8 545,65 

139 643,40 

-27 458,75 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturni památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
02 - Změna řešení mansardové římsy 

Mi sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 762 Konstrukce tesařské 

N1 K 1762133132 

pp 

Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz ti do 6-0~
m2 

p 

w 

w 
w 

mm 
Montáž bednění stěn z hrubých fošen na sraz H. do 60 mm 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 
"vytvoření podkladu {tvarování) pod mansardovou římsu ti. 50 
mm 
73.2·0.00 
Součet 

N2 M 160511022 
pp 

fezivo jehličnaté stfedové smrk ti 33-1 OOmm dl 2-3, 5m m3 

p 

w 

w 
w 

36 K 762341210 

pp 

p 

w 

w 
w 

I. 37 l M 60511081 
pp 

p 

w 
w 

J 41 I K 1762395000 

pp 

p 

w 
w 

fezivo jehličnaté středové smrk ti 33-100mm dl 2-3,5m 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 
"vytvoření podkladu {tvarování) pod mansardovou římsu ti. 50 
mm 
73,2·0.08•0,05 
Součet 

i Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
i 60° z hrub • ch prken na sraz 
Montáž bednění stfech rovných a šikmých sklonu do 60' z hrubých 
prken na sraz 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzafa z SoD, tást 01 - stfecha, položka C. 36 

"vytvoření podkladu (tvarování) pod mansardovou ři msu li. 30 

73,2·0.14 
Součet 

.[ fezivo jehličnaté ti 18-32mm 
řezivo jehličnaté H 18-32mm 
Poznámka k po/otce: 
Položka p/'evzafa z SoD, tást 01 - stfecha, položka C. 37 
10,248•0,03 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

I 
Spojovací prostředky krovu, bednění, laťování, 
nadstfešních konstrukcí _ 

Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešnich konstrukcí 

Poznámka k po/otce: 
Polotka pfevzata z SoD, Cást 01 - stfecha, položka t. 41 
0 ,293+0,307 
Součet 

m3 

m3 

42 ~ [998762203 
PP 

- -----
Přesun hmot procentní pro kce tesařské [ % 
Přesun hmot procentní pro kce tesařské 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 42 

o 764 ___ K_o'-n_strukce klempířs~~ 

N
3 
~4248356 Oplechování římsy oblé nebo ze segmentu mechanicky 

kotvené z TíZn lesklého plechu rš 500 mm 

pp 
Oplechováni l'ims a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu oblých nebo ze segmentů, včetně rohů mechanicky 
kotvené rš 500 mm 

P Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 

W "mansardová římsa 
w 73,2 
W Součet 

[ 63 J K 99876420_3 __ ~j_P_ře_sun hmot procent~! pro konstrukce klempířské 
PP Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské 

P Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, Cást 01 - stfecha, položka C. 63 

Strana 8 z 56 

m 

% 

-,-

Množství 

5,856 [ 

5,856 
5,856 

0,293 

0,293 
0,293 

10,248 

10,248 
10,248 

0,307 ] 

0 ,307 
0,307 

0,600 ! 

0 ,600 
0,600 

77,971 

73,200 

73,200 
73,200 

1 278,688 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

7 990,00 

131,00 

9 052,00 

1 466,00 

9,60 

1 740,00 

9,60 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

120 730,30 

120 730,30 

8 545,65 

455,01 

2 341,07 j 

1 342,49 

2 778,96 

879,60 1 

748,52 1 

139 643,40 

127 368,00 

12 275,40 



PČ Typ Kód 

D 765 

69 K j765133R01 

pp 

p 

w 
w 
w 

71 K 1998765203.1 
PP 
p 

Popis 

K ina skládaná 
Krytina vláknocementová.sklonu do 60° skládaná ze 
šablon 400/400/5,2 mm 
Krytina vláknocementová sklonu do so• skládaná ze šablon 400140015,2 
mm 
Poznámka k po/otce: 
Polotka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka ló. 69 
"odpočet krytiny mansardové rímsy 
-24,09 
Součet 

! Přesun hmot procentní pro krytiny skládané 
Přesun hmot procentni pro krytiny skládané 
Poznámka k položce: 
Položka p/'evzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka ló. 71 

Strana 9 z 56 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I 

-27 458,75 
T 

m2 -24,090 1 040,00 -25 053,60 

-24,090 

-24~--
% -250,536 9,60 -2 405,15 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
03a -Výměna trámů dle požadavku mykologa 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
30 213,66 

0,00 

Strana 1 o z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a od is: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

30.07.2024 

30 213,66 

Výše daně 
6 344,87 

0,00 

36 558,53 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
03a - Výměna trámů dle požadavku mykologa 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

Strana 11 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

30 213,66 

17 406,90 

16 872,00 

534,90 

12 806,76 

12 806,76 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
03a -Výměna trámů dle požadavku mykologa 

Místo: Datum: 30.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 30 213,66 

D HSV Práce a dodávky HSV 17 406,90 

D 9 Ostatní konstrukce a ráce, bourání 16 872,00 

~ -;46111118 
I Montáž pojlzdných věži trubkových/dílcových š od 0,6 

kus 1,000 4 800.00 [ 4 800,oo f 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m 
Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 

pp do 200 kg/m2 šilky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 
8,6 m montáž 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pl'evzata z ceníku URS 2023111 

w "pro výměnu trámů v krovu 
w 1 1,000 ----

!Pfiplatek k pojlzdným věžlm š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,;-
NS K 946111218 ku~ 14,000 608L 8 512,00 

m v přes 7,6 do 8,6 m za každý den použiti 

Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy 
pp do 200 kg/m2 šllky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 7,6 m do 

8,6 m příplatek k ceně za každý den použiti 
p Poznámka k položce: 

Nová položka pl'evzata z ceníku URS 2023111 
w 1*14 'Přepočtené koeficientem množství ~000 

r ~ 946111818 
Demontáž pojizdných věži trubkových/dilcových š od 

kus 1,000 3 560,00 f 3 560,00 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 7,6 do 8,6 m 

Věže pojízdné trubkové nebo diičové s maximálním zatížením podlahy 
pp do 200 kg/m2 šílky od 0,6 do 0.9 m, délky do 3,2 m výšky ples 7 ,6 m do 

8,6 m demontáž 
p Poznámka k položce: 

Nová položka pl'evzata z ceníku URS 2023111 

D 997 Přesun sutě 534,90 

I 22 K 997013157 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro I 

0,150 1 800,00 270,00 1 , budovy v do 24 m s omezením mechanizace 
- - --

pp Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m s omezenlm mechanizace 

p Poznámka k položce: 
Položka p/'evzata z SoD, tást 01 - sttecha, položka t . 22 _ 

23 - K r997013R31 I Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
0,150 1 020,00 153,00 I stavebního odpadu bez rozlišeni 

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez 
rozlišení 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha,_položka t . 23 

25 K 1997321511 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu I o,1soL 121~ 18,15 
do 1 km 

pp Vodorovné doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km 
p Poznámka k položce: 

___ _ ___ __EQ}ožka pfevzata z SoD tást 01 - stfecha, položka t ,_ 25 

26 K 1997321519 
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 

3,000 1 24,oo J 72,001 
1~uran~ch hmot o suchu -- --
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po pp 
suchu 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 26 

w O, 15*20 'Pfepočtené koeficientem množství 3,000 

27 K !997321611 } akládánf nebo překládá~~;~t;-;-~-~~uraných hmot 0,150 1 145,00 21,75 

pp Nakládooí nebo překládáni suti a vybouraných hmot 
p Poznámka k položce: 

Položka pl'evzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka č. 27 

D PSV Práce a dodávky PSV 12 806,76 

D 762 Konstrukce tesařské 12 806,76 ----
Vyřezání části střešni vazby průřezové pi řeziva přes 

N7 K 762331921 m 3,000 207,00 621,00 
120 do 224 cm2 dl do ~J!! ___ ---

Strana 12 z 56 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průlezové plochy 
pp řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 

m 

p Poznámka k položce: 
Nová polotka pfevzata z ceníku URS 2023111 

w "krokev menší sti'echa 12/14 
w 3,0 3,000 
w Součet 3,000 

r NB K 762331922 
Vyřezáni části střešní vazby préiiezové pi řeziva přes 

m 4,000 173,00 I 692,00' 
.120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m 
Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 

pp řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 
3do5m 

p Poznámka k položce: 
Nová polotka pfevzata z cenlku URS 2023111 

w "krokev větší střecha 12/14 
w 4,0 4,000 
w Součet 4,000 

N9 K 762331932 
Vyřezání části střešní vazby průřezové Pffeziva přes 

m 4,000 230,00 • 920,00 : 
.224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m ----
Vyřezáni části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 

pp řeziva ples 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 
3do5m 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 

w "vazný trám 18/16 
w 4,0 4,000 

N10 K 762332922 
Doplnění částistřešní vazby hranoly průřezové pi přes 

m 7,000 565,00 1 3 955,00 
120 do 224 cm2 včetně materiálu 

pp Doplněni střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2 

p Poznámka k položce: 
Nová polotka pfevzata z ceníku URS 2023111 

w "krokev menší střecha 12/14 
w 3,0 3,000 
w "krokev větší střecha 12/14 
w 4,0 4,000 
w Součet 7,000 

N11 K 1762332923 
Doplněni části střešní vazby hranoly průřezové pi přes 

m 4,oool 744,00 2 976,00 
224 do 288 cm2 včetně materiálu 

pp Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 
224 do 288 cm2 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 

w "vazný trám 18/16 
w 4,0 4,000 

N12 K 1762333912 
f Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové pi přes 
120 do 224 cm2 

m 7,000 ; 211,00 1 477,00 

pp Otesáni stfešní vazby z hranolů nebo hranolků , průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2 

p Poznámka k položce: 
Nová položka plevzata z ceníku URS 2023111 

w "krokev menší střecha 12/14 
w 3,0 3,000 
w "krokev větší střecha 12/14 
w 4,0 4,000 
w Součet 7,000 

[N13 K 1762333913 
lOtesání části střešní vazby z hranolů průřezové pi přes 

m 4,000 261,00 1 044,00 
224 do 288 cm2 
Otesání strešni vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 

---
pp 

224 do 288 cm2 
p Poznámka k položce: 

Nová položka plevzata z cen/ku URS 2023111 
w "vazný trám 18/16 
w 4,0 4 000 

~ [ 998762203 Přesun hmot procentni pro kce tesařské % 116,850 9,60 1121,76 
----

pp Přesun hmot procentní pro kce tesařské 

p Poznámka k položce: 
Položka plevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 42 

Strana 13 z 56 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 

04 - Výměna oken 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

lcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpi~ 

Objednavatel 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
364 236,96 

0,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

_ !?~J!,!_f!! a podpis: 

Strana 14 z 56 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

364 236,96 

Výše daně 
76489,76 

0,00 

440 726,72 

Razítko - ---

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
04 - Výměna oken 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné , geodetické a projektové práce 

Strana 15 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

364 236,96 

29 054,21 

22 019,31 

3 098,25 

3 056,07 

880,58 

320 432,75 

9 744,50 

302 181,75 

2 382,20 

6124,30 

14 750,00 

14 750,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
04 - Výměna oken 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Pé Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

I N14I K 612325225 

pp 

p 

w 
w 
w 

I N15 L K 612325302 
pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

N16 ,-K 619991005 

pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

N17 I K ]619991011 

pp 

p 

w 
w 
w 

D 9 

N18 K 967031132 

pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

I N19 K 968062355 
----

pp 

p 

w 
w 
w 

N20 K 968062357 

Práce a dodávky HSV 

ú ravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách 
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na 
stěnách, plochy jednotlivě ples 1,0 do 4 m2 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"oprava vnitřních stěn mimo ostění po montáži nových oken 
2+1 
Součet 
Vápeno_ce_ m_e_n-to_v_á štuková omítka ostění nebo 
nad raží 
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková 
Poznámka k položce: 
Nová po/olka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
(1, 15+1,36)*2*0,5 
"okna v kancelářích 
(2,7+1,8)*2*0,5*2 
Součet 

lZ~kr)itistěny fólii 
Zakryti vnitřních-ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkryti 
stěn nebo svislých ploch 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzara z ceníku URS 2023111 
"zalepení nových oken při provádění oprav omítek 
"okna v kancelářích 
(2,7*1,8)*2 
"eliptické okno 
(1, 15*1,36) 
Součet 

kus 

m2 

m2 

Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólii ~-_m_2 _l 
Zakryti vnitřních ploch pfed znečištěním fólii včetně pozdějšího odkryti 
samostatných konstrukcí a prvků 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"zakrývání nábytku, podlah apod. 
100 
Součet 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 
MVC 
Přisekáni ·(~p"icováni) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených 
rovných ostění , bez odstupu. po hrubém vybouráni otvorů, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
(1, 15+1,36)*2*0.2 
"okna v kancelářích 
(2,7+1,8)*2*0,2*2 
Součet 

m2 

1
Vybouránf dřevěných rámů oken dvojitých Včetně křfdelj 

I I do2 m2 m2 

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2 

Poznámka k po/otce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
1, 15*1,36 
Součet 

3,000! 

3,000 

3,0QQ,._ 

11,51 o 

2,510 

9,000 
11,51 o 

11,284 1 

9,720 

1,564 
11,2!4 

100,000 

100,000 
100,000 

4,6041 

1,004 

3,600 
4,604 

1,564 

1,564 
1,564 

Vyb_o_u-rá_n_i _d-re_v_ě_n_ý_c_h -rá_m_ů_o_k_en dvojitých včeiriě ·kFídef 
Q1přes4 '!'.? m2 ____ 9!20 i 

Strana 16 z 56 

J.cena [CZK] 

2 300,00 

978,00 

-, 
33,90 

180,00 

259,00 

184,00 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

364 236,96 

29 054,21 

__ 2_2 019,31 

6 900,00 

11 256,78 

382,53 i 

3 480,00 

3 098,25 

828,72 

405,08 j 

1 788,48 



PČ Typ Kód 

pp 

p 

w 
w 
w 

N21 T K 968062991 

pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

~ 997 

22 K 997013157 

pp 

p 

23 K 997013R31 

pp 

p 

Popis 

Vybouráni dl'evěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 
ostění nebo obkladu rámu oken s kfídly dvojitých, plochy přes 4 m2 

Poznámka k položce: 
Nová pololka ptevzata z cenlku URS 2023111 
"okna v kancelářích 
2,7*1 ,8*2 
Součet 

MJ 

IV ~ourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů m2 1 _ 
Vybouráni dfevěných rámů oken s křídly, dveřnich zárubní, vrat, stě_n_, ---
ostění nebo obkladu vnitřních deštění výkladu, ostění a obkladu stěn 
jakékoliv plochy 
Poznámka k položce: 
Nová položka ptevzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
(1, 15+1,36)*2*0,2 
"okna v kancelářích 
(2,7+1,8)*2*0,2*2 
Součet 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m s omezením mechanizace 
Poznámka k položce: 
Položka tevzata z SoD l!ást 01 - sttecha, položka c!. 22 _ 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odp~d~e~ rozlišení ______ _ 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez 
rozlišeni 
Poznámka k položce: 

l 

Množství 

9,720 
9,720 

4,6041 

1,004 

3,600 
4,604 

0,857 

0,857 

25 K 997321511 

Položka p_tevzata z SoD, c!ást 01 - sttecha, polotka I!. 23 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

.do 1 km _I -
0,857 

pp 

p 

26 K 997321519 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km 
Poznámka k položce: 
Položka p~vzata z SoD, l!ást 01 - sttecha. položka I!. 25 
Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot o suchu 

- Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po- 
suchu 

~ 7.140r 
~---

pp 

P Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, l!ást 01 - sttecha, položka t . 26 

W __ 0,857*20 'Přep~š:!.ené koeficientem množství 

27 I K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

pp 

p 

D 998 

28 _E 998017003 

pp 

p 

D PSV 

Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot 
Poznámka k položce: 
Pololka ptevzata z SoD, tást 01 - sttecha, položka I!. 27 

Přesun hmot 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do24m 
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, c!ást 01 - sttecha, položka I!. 28 

Práce a dodávky PSV 

D 1~ _ __ Konstrukce klempířské 

N22 K 764002851 __ !Demontáž oplechování parapet_ů_d_o_s_u_ti __ _ 
pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

Demontáž klempífských konstrukci oplechováni parapetu do suti 
Poznámka k položce: 
Nová položka ptevzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
1,36 
"okno v kanceláři 
2,7*2 
Součet 

-, 
m 

N23 K 1764236404 

pp 

• Oplectio_v_á_n_í -pa_r_a_p-etů rovných mechanicky kotvené z--

Cu P-lechu rš 330 mm m 

p 

w 
w 
w 

N24 K 764237404 

pp 

p 

w 

Oplechováni parapetů z měděného plechu rovnýchmeChanicky 
kotvených, bez rohU rš 330 mm 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 
"okno v kanceláři 
2,7*2 
Součet 

- Oplechování parapetů oblých nebo ze segmentů 
mechanick kotvené z Cu plechu rš 330 mm 
Oplechováni parapetu z měděného p1iiehuobl)ich nebo ze segmentu, 
včetně rohů mechanicky kotvených rš 330 mm 
Poznámka k položce: 
Nová položka ptevzata z cen/ku URS 2023111 
"eliptické okno 

Strana 17 z 56 

m_/ 

17,140 

0,857 1 

0,871 

6,760 

1,360 

5,400 
6,760 

5,400 [ 

5,400 
5,400 

1,360 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

16,50 

1 800,00 [ 

1 020,00 

121,00 

24,00 

145,00 

1 011,00 ! -

106,00 

1 000,001 

2 040,00 

75,97 

3 056,07 

1 542,60 

874,14 

103,70 

411,36 

124,27 

880,58 

880,58 

320 432,75 

9 744,50 
716,56 ' 

5 400,00 

2 774,40 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

w 
w 

63 K 998764203 

pp 

p 

1,36 
Součet 

Přesun hmot procentni pro konstrukce klempířské 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské 
Poznámka k položce: 
Poloika p/'evzata z SoD, část 01 - st/'echa, položka ó. 63 

%1 

D 766 Konstrukce truhlářské r ----
1 N

25 
K 

766441823 
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm 

pp 

p 

N26 K 766621212 

pp 

p 

w 
w 
w 

N27 M RMA T0002 

pp 

p 

N28 K 766621435 

pp 

p 

w 
w 
w 

N29 M RMAT0003 
pp 

p 

I N30 K 766691510 

pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

N31 l~ 59071028 

pp 

p 

kus 

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastovýéh šiřky do 3~
mm, délky přes 2000 mm 
Poznámka k položce: 
Nová ložka l'evzata z cen/ku URS 2023111 

I 
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 Otevíravých 

· šk do 2,5 m s rámem _do z_sll'l!_a _ ~ 
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 
otevlravých do zdiva, výšky ples 1,5 do 2,5 m 
Poznámka k položce: 
Nová položka pi'evzata z cenlku URS 2023111 
"okna v kancelářích 
(2, 7*1,8)*2 
Součet 

Okno kastlové s příčkami jak na venkovní tak vnitřních 
kfídlech, 2700x1800 
Okno kastlové s příčkami jak na venkovní tak vnitřních křídlech , 

2700x1800 

Poznámka k položce: 
Nová položka vytvo/'ena vlastni kalkulací 

Specifikace oken: okna kastlová, na venkovních k!ídlech je dvojsklo, 
vnitfní kfídla s jednoduchým sklem. těsnění, závěsy se!iditelné s návleky 
standartnimi, kliky mosaz elegant, barva RAL 9010. 

Pro realizaci bude vypracována výrobní dokumentace. 

Montáž dřevěných oken obloukových nebo kulatých 
plochy přes 1 m2 výšky do 1,5 m s rámem do zdiva 

m2 

ks 

m2 

Montáž oken dfevěných včetně montáže rámu plochy přes 1-m-2,.--~---'--
obloukových nebo kulatých do zdiva , výšky do 1,5 m 
Poznámka k položce: 
Nová položka pi'evzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
(1, 15*1,36) 

-~9učet_ 
Eliptické okno s příčkami členité 11SOx1360 kus 

----~-

Eliptické okno s příčkami člentté 1150x1360 

Poznámka k položce: 
Nová položka vytvo/'ena vlastní kalkulaci 

Specifikace oken: okna kastlová, na venkovních kfídlech je dvojsklo, 
vnitfní k!ídla s jednoduchým sklem, tésnéní, závěsy se!iditelné s návleky 
standartnimi, kliky mosaz elegant, barva RAL 9010. 

Pro realizaci bude vypracováma výrobní dokumentace, eliptické okno 
bude demontováno stavbou pro stolai'e, aby se sejmu/y grafické 
rozměry pro výrobu 

--M-o-ntáž těsněnTOken a balkónových dveri 
polyuretanovou páskou 

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken a balkónových 
dveří ve styku křídel s okenním rámem polyuretanovou páskou 

Poznámka k položce: 
Nová položka pi'evzata z ceníku URS 2023111 
"eliptické okno 
(1, 15+1,36)*2 
"okna v kancelářích 
(2,7+1 ,8)*2*2 
Součet 

páska okenní těsnící měkčený pěnový PUR 
impregnovaná s integrovanou páskou 15-66x58mm 

páska okennitěSOíCf.Tiěkčený pěnový PUR impregnovaná s 
integrovanou páskou 15-66x5Bmm 
Poznámka k po/otce: 

m 

m 

Nová polotka i'evzata z cen/ku URS 2023111 _______ _ 

1,360 
1,360 

88,910 1 

T 
2,0001 69,00 

9,720 ! 904,00 

9,720 
9,720 

2,000 106 637,00 

1,~ 

1,564 
1,564 

1.000 I 

23,020 

5,020 

18,000 
23,020 

23.020 I 

1 080,00 1 

56 563,00 

28,50 

452,00 I 

N32 K [766694116 

pp 

!Mo-niáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
išdo30cm 

m 5,400 

p 

w 
w 
w 

N33 M I RMAT0001 

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních-desek dřevěných 
nebo plastových šířky do 300 mm 
Poznámka k položce: 
Nová položka pi'evzata z cen/ku URS 2023111 
"okno v kanceláři 
2,7*2 
Součet 

i parapetní deska masiv~. 200 mm 

Strana 18 z 56 

5,400 
5,400 

m L 5,_4_o_o.L__ 1106,00 

Cena celkem [CZK] 

853,54 

302 1812_~ 

138,00 

8 786,88 

213 274,00 

1 689, 12 

56 563,00 

656,07 

10405,04 

966,60 

5 972,40 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

pp parapetni deska masiv š. 200 mm 
p Poznámka k položce: 

_ _ Nová /)(}j_ožka v ofena vlastni kalkulací 
-r- -

I N34 K 998766312 
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 

% 2 984,511 1 2=1__ 3 730,64 1 ob"ektech v řes 6 do 12 m 
Pi'esun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentni sazbou(%) 

pp z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m ručni (bez užili 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pi'evzata z ceníku URS 2023111 

D 784 Dokončovací ráce- malb a tapety 2 382,20 - ---
I N35 ~ 784181001 Jednonásobné pačokováni v místnostech v do 3,80 m m2 12,000 18,10 217,20 

---
pp Pačokováni jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m 
p Poznámka k položce: 

Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
w "nové omítky 
w 3•4 12,000 
w Součet 121 .Q_O_Q 

N36G 784221101 
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 

m2 l __ 5o,ooo · 43~ 2 165,oo J 
otěruvzdorn · ch v mlstnostech do 3,80 m 

pp Malby z malířskYch směsi otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bilé 
za sucha otěruvzdorné dobi'e v mistnostech výšky do 3,80 m 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 

w "oprava maleb po výměně oken 
w "odhad 
w 50 50,000 
w Součet 50.000 

D 786 Dokončovací práce - čalounické ú rav 6124,30 

N37 K 786624111 
jMontáž lamelové žaluzie do oken zdvojených l m2 I 9,720 244,00 2 371,68 
dřevěn · ch otevira · ch sklá~cich a yyklá cích 

pp Montáž zasliňujicich žaluzii lamelových do oken zdvojených 
otevíravých. sklápěcich nebo vyklápěcich dřevěných 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 

w "okna v kancelářích 
w (2,r1,sr2 9,720 
w Součet 9,720 - --

[N3B __ ~ 55346200 žaluzie horizontálnf interiérové __ I m2 9,720 1 383,00 3 722,76 
----pp žaluzie horizontálni interiérové 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 ___ 

N39 K 998786312 
Přesun hmot procentní pro stíněni a čalounické úpravy J 

% 60,9441 0,49 29,86 
1 ruční v objektech v přes 6do 1?_l!L_ 
Přesun hmot pro slinění a čalounické úpravy stanovený procentní 

pp sazbou(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez 
užíti mechanizace) v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 750,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a pro"ektov~ .práce 14 750,00 

N40 K 013294000 
Ostatnl dokumentace - zpracováni projektové 

kpl 1,000 14 750,00 14 750,00 
dokumentace p~°" ~Q__ ----pp Ostatní dokumentace 

p Poznámka k položce: 
Nová položka vytvofena vlastni kalkulací 

Strana 19 z 56 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
05 - MNP záklop střechy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
-- -
Základ daně 

DPH základní -453 748,40 
snížená 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a od is: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a od is: Razítko Datum a podpis: 

Strana 20 z 56 

CC-CZ: 
Datum: 30.07.2024 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

-453 748,40 

Sazba daně Výše daně 
21,00% -95287,16 
12,00% 0,00 

-549 035,56 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
05 - MNP záklop střechy 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

762 - Konstrukce tesařské 

Strana 21 z 56 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel : 

Cena celkem [CZK] 

-453 748,40 

-40 830,70 

-40 830,70 

-412 917,70 

-412 917,70 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky- knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
05 - MNP záklop střechy 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

l PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 997 

I 22 G !997013157 

pp 

p 

I 23 l K i997013R31 

pp 

p 

L25 I K [997321511 
pp 

p 

' 
26 K :997321519 

pp 

p 

w 
w 

Práce a dodávky HSV 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m s omezením mechanizace 
Poznámka k položce: 
Poloi.ka tevzata z SoD, tást 01 - sttecha, položka é. 22 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního od adu bez rozlišení 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu bez 
rozlišeni 
Poznámka k položce: 
Položka fevzata z~ tást 01 - sttecha, položka t . 23 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - s~~hApoložka é. 25 

T Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
l11Ybouraných hmot o suchu 
0

Připlatek ZK-D1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po 
suchu 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - sttecha, položka é. 26 

-11,450'20 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

MJ 

r 2~ 1997321611 _l~kládání nebo překládání suti a vybouraných hm_o_t __ _ 

136 

pp 

p 

D 

D 

PSV 

762 

K 1762341210 

pp 

p 

w 

w 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
~ [60511081 

pp 

p 

w 
w 

38 K 1762341811 
pp 

p 

w 

Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka t. 27 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce tesařské __ _ 

/
Montáž bedněni střech rovných a Šikmych sklonu do 

- -'-""6"'"0_0 z. hrubých rken na sraz 
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých 
prken na sraz 
Poznámka k po/otce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - střecha, položka č. 36 
"dle SoD 

"elektronický výpočet_bude upřesňováno v rámci realizace" 

(předpoklad rozsahu_ 40-70% =průměr 55%) 
"plechová krytina" -((1,05)*387,656)*0,55 
"vláknocementová krytina" -1289,303*0,55 
Mezisoučet 

"skutečnost 10% výměny 
"plechová krytina" ((1 ,05)*387,656)*0, 1 
"vláknocementová krytina" 1289,303*0, 1 
Mezisoučet 

Součet 

! řezivo jehličnaté ti 1 B-32mm 
řezivo jehličnaté ti 18-32mm 
Poznámka k položce: 
Položka převzata z SoD, část 01 - stfecha, poloi.ka t. 37 
-763,354*0,03 "Přepočtené koeficientem množství 
Součet 

- l~ontáž bednění strech z prken 
Demontáž bedněni střech z prken 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - sttecha, pototka t . 38 

"dle SoD 

Strana 22 z 56 

m2 

m3 

m2 

Množství 

-11,450 

-11,450 

-11,450 

-229,000 

-229,000 
-229,000 

-11,450 

-763,354 

-223,871 
-709, 117 
-932,988 

40,704 
128,930 
169,634 

-763,354 

-22,901 

-22,901 
-22,901 

-763,354 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel : 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-453 748,40 

-40 830,70 

-40 830,70 

1 800,00 -20 610,00 

1 020,00 -11 679,oo I 

121 ,oo l -1 385,45 

24,00 -5496,00 

145,00 -1 660,25 

-412 917,70 

~----4-'-1'-=2 917 ,70 

-99 999,37 1 131,00 

9 052,00 -207 299,85 

47,ooL __ ~ 877,64 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

w "elektronický výpočet_bude upresňováno v rámci realizace" 

w (předpoklad rozsahu_ 40-70% =průměr 55%) 
w "plechová krytina" -((1,05)*387,656)*0,55 -223,871 
w "vláknocementová krytina" -1289,303*0,55 -709, 117 
w Mezisoučet -932,988 
w "skutečnost 10% výměny 
w "plechová krytina" ((1,05)*387,656)*0, 1 40,704 
w "vláknocementová krytina" 1289,303*0, 1 128,930 
w Mezisoučet 169,634 
w Součet -763,354 

41 K 
1
762395000 

Spojovací prostředky krovů, bednění, laťován-í,--
m3 -22,901 I 1 466,00 .33 572,87 

nadstrešních konstrukci 

pp Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstfešnfch konstrukcí 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - st~ll_~._položka t . 41 

42 K 998762203 Přesun hmot procentni pro kce tesařské % -3 767,497 9,60 -36 167,97 
----

pp Přesun hmot procentní pro kce tesařské 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka t . 42 

Strana 23 z 56 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče -vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
06a - Hrotnice vikýřů repase 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
39 045,00 

0,00 

Strana 24 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Zhotovitel 

Datum a od is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

30.07.2024 

39 045,00 

Výše daně 
8 199,45 

0,00 

47 244,45 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt 
06a - Hrotnice vikýřů repase 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

Kód dílu - Popís 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

Strana 25 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

39 045,00 

39 045,00 

39 045,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
06a - Hrotnice vikýřů repase 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel : 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 764 Konstrukce klempířské 

I 
I Hrotnice vikýře - repase- prvku s doplněním chybějících 

N41l_ K 764432R16 části 

PP Hrotnice vikyře - repase prvku s doplněním chybějících částí 
P Poznámka k položce: 
------~N=ová Jll?/2.ž!E vytvofena vlastní kalkulací 

J 63 J K 99876_4_2_0_3 __ ~l_P_řesun hmot procentní pro konstrukce klempířské 
PP Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské 

Poznámka k položce: 
P Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 63 

Strana 26 z 56 

MJ Množství 

ks 3,000 

% 356,250 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

:-=i" 11 875,00: 

39 045,00 

39 045,00 

39 045,00 

35 625,00 

9,60 3 420,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
07 - Více vrstev lepenky pod plechovou střechou 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podi;iis~: __ 

Objednavatel 

Datum a podi::>~is~: __ 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
30 826,17 

0,00 

Strana 27 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a QOdQis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

30 826,17 

Výše daně 
6 473,50 

0,00 

37 299,67 

Razítko - - ---



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
07 - Více vrstev lepenky pod plechovou střechou 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu • Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

Strana 28 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

30 826,17 

7 994,97 

7 994,97 

22 831,20 

22 831,20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
07 - Více vrstev lepenky pod plechovou střechou 

Místo: Datum: 30.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 30 826,17 

D HSV Práce a dodávky HSV 7 994,97 

D 997 Přesun sutě 7 994,97 

22 K 199~013157 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
2,242 1 800,001 4 035,60 

budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

pp Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranyCh hmot pro .. budovy v do 24 
m s omezením mechanizace 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tásl 01 - stfecha, položka ~- 22 

23 A 97013R31 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 2.242 : 1 020,00 2 286,84 
stavebního o_c!P_?du bez rozlišení 

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu bez 
rozlišení 

p Poznámka k položce: 
Položka fevzaJa z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 23 

[ 25 K ,997321511 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

2,2421 121,00 271,28 
I do 1 km 

pp Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km 

p Poznámka k položce: 
Položka fevzata z SoD. část 01 -st~ položka č. 25 

126 K ~ 997321519 
I Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 

44,840 24,00 1 076, 16 ! bou ran· ch hmot o suchu 
pp Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po 

suchu 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka č. 26 

w 2,242*20 'Pře očtené koeficientem množství 44,840 
I 

27 K !997321611 i Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot 2,242 145,001 325,09 

pp Nakládání nebo pfekládánl suti a vybouraných hmot 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 27 

o PSV Práce a dodávky PSV 22 831,20 

D 712 Povlakové krytiny 22 831 ,20 
32 K 712600831 I Odstraněni povlakové krytiny střech jednovrstvé m2 407,700 1 56,00 22 831,20 

--'--~ 

pp Odstranění povlakové kiytiny střech jednovrstvé 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 32 

w "v okolí skleněného světlíku 3 vrstvy lepenky pod krytinou (1 
vrstva v ceně)" 

w 203,85*2 407,700 
w Součet 407,700 

Strana 29 z 56 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
09 - Větší množství helikální výztuže 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Datum a p odpis: 

Razítko - ------

Základ daně 
42 871,33 

0,00 

Strana 30 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a pod is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

30.07.2024 

42 871,33 

Výše daně 
9 002,98 

0,00 

51 874,31 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt 
09 - Větší množství helikální výztuže 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

99 - Staveništní přesun hmot 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

Strana 31 z 56 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

42 871,33 

42 622,00 
----

185,76 

63,57 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
09 - Větší množství helikální výztuže 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

I 6 

I 8 

D 3 
K 1380941113ROO 

pp 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

K 38090011R 
pp 

p 

w 
w 
w 

D 99 
K 999281211ROO 

pp 

p 

D 096 

Svislé a kom letní konstrukce 
'Výztuž helikální 1x d 8 mm, drážka, cihelné zdivo 

Výztuž helikálni 1x d 8 mm, drážka, cihelné zdivo 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t. 6 

Vtetnt! pomocného pracovnfho lereni o výSce podlahy do 1900 mm a 
i:iro zatíženi do 1,5 kPa. 
"dle SoD 
-11 

"skutečnost 

31,2 
Součet 

~ravení drážek omítkou 
Zapravení drážek omttkou 
Poznámka k položce: 
Položka i:itevzata z SoD, tást 02 - fasáda, f)Oložka t . 8 
"větší množství he/ikálnf výztuže 
20,2 
Součet 

Staveništní přesu_l} _ _bmot 
i Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 

Přesun hmot, opravy vněj. plášfů výšky do 25 m 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, f)Oložka t . 26 

1 81~ 979011111ROO 
pp 

_Př~suny suti a vybouran 'ch hmot 
I 
'Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

J_ 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Poznámka k položce: p 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, oložka t . 81 

82 K 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

83 

84 

pp 

p 

K 979081121ROO 
pp 

p 

w 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t . 82 

Vtetnt! naložení na dopravní prostfedek a složení na skládku, bez 
fl9platku za skládku. 

j Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Příplatek k odvozu za každY další t km 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t . 83 

K 979082111 ROO 

-~o"", 0"-3'-*9 'Přepočtené koeficientem množství 

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 O m 
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m pp 

p Poznámka k položce: 
--~"--Po""lo=ž'-"ka'-"_[evzata z SoD, tást 02 - fasáda, @ložka t . 84 

85 .1<1979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m pp 

p 

w 

86 K 1979990101 ROO 

pp 

p 

Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t . 85 
0,03*4 'Pře čtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 
170101 a 170102 
Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka č. 86 

Strana 32 z 56 

MJ 

m 

m 

Množství 

20,200 

-11,000 

31 ,200 
20,200 

20,200 1 

20,200 
20,200 

0,240 

0,030 

0,030 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

1 600,00 

510,00 

774,00 

300,00 

210,00 

0,270 21 ,00 ! 

~ 
0,030 300,00 ! 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

42 871,33 

42 622,00 
32 320,00 

10 302,00 

185,76 
185,76 

63,57 
9,00 

6,30 

5,67 

9,00 i 

~ 

0, 120 ___ 30,00 l 3,60 1 

0,120 

0,030 I 1 000.00 30,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt 
10 -VCP a MNP střecha 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a pod_pis~: __ _ 

Objednavatel 

Datum a podp=is~: __ 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
38 835,26 

0,00 

Strana 33 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a _podpis: 

Zhotovitel 

Datum a p_Qdpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

38 835,26 

Výše daně 
8 155,40 

0,00 

46 990,66 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
1 O - VCP a MNP střecha 

Mi sto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 
-----

767 - Konstrukce zámečnické 

Strana 34 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel : 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

38 835,26 

38 835,26 

79 977,86 

-41 142,60 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
10 - VCP a MNP střecha 

Místo: Datum: 30.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] J 

Náklady soupisu celkem 38 835,26 

D PSV Práce a dodávky PSV 38 835,26 

D 764 Konstrukce klempířské 

N421 K 764223458 I Sněhový hák krytiny z Alplechu pro falcované tašky, J k:-i
šindele nebo šablony u;, 1 
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový hák pro 

130~ 107,00 

79 977,86 

13 910,00 

pp 

p 

w 
w 
w 

N431 K 764432R17 

pp 

p 

63 K 998764203 
pp 

p 

D 767 

1

„ r. 
1

,.,.51 R01 
pp 

p 

w 

~ 4_ K 1998767203 
pp 

p 

falcované tašky, šindele nebo šablony 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"spodní strecha - nebylo v PD 
130 
Součet 

m 
fD+M lemování střech TiZn rš 500 mm včetně odvětráni I 
s mřížkou - ukončení spodní střechy p_od plechovou I 
,krytinou ____ _ __ -~-___ _ 
D+M lemování střech TiZn rš 500 mm včetně odvětrálí s mřížkou -
ukončení spodní střechy pod plechovou krytinou 
Poznámka k položce: 
Nová položka vytvofena vlastní kalkulací 

Poznámka k položce:_xOOOD_ Kompletní provedení dle speciffkace PD 
a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, pfísluflenstvl a komponentů 
dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazení/kotvení (vč. kotvících prvků), povrchová úprava. 
Komolefní §PeCifjkace !!k.Yi:ois vv~·ro=b=k=ů. _____ _ 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské 

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské 
Poznámka k po/otce: 
Položka ptevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 63 

Konstrukce zámečnické 

% 

130,000 
130,000 

35,000 

T 
729,725 j 

Dodávka a montáž lávek komínových - kompletní I l [ 
systémové řešeni (viz systém střešní krytiny)_500/250 kus -13,000 
mm (zatížen_i_150 k9)_ _ _ 
Dodávka a montáž lávek komínových - kompletní systémové řešeni (viz 
systém střešní krytiny)_5001250 mm (zatíženi 150 kg) 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka t. 73 

Poznámka k položce:_xOOOD_ Kompletní systémová dodávka a 
provedení dle specifikace PD a TZ včetně v!lech pfímo souvisejlclch 
prací I dodávek I doplňků a pfísluflenství_xOOOD_ -------

-13 

rPřesun hm~centn~ pro zámečnické konstrukce 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 74 

Strana 35 z 56 

% 

-13,000 

569,ooo l 

1 687,501 59 062,50 

9,60 7 005,36 

____ -4_1142,60 

3 585,00 -46 605,00 

9,6ol = 5462,4~ 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
11 - Nová krytina střechy nad vstupem vč. tesařských prvků 

KSO: 
Mi sto: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

]cena s DPH 
---

Základ daně 
225 890,24 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

- - - --
Projektant Zpracovatel 

Datum a podp_is: Razítko 
- ·~----

Datum a pod is: 

Objednavatel Zhotovíte I 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Strana 36 z 56 

30.07.2024 

225 890,24 

Výše daně 
47 436,95 

0,00 

273 327,19 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
11 - Nová krytina střechy nad vstupem vč. tesařských prvků 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

762 - Konstrukce tesařské 

764 - Konstrukce klempířské 

Strana 37 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

225 890,24 

17 007,88 

3 069,00 

5115,00 

8176,84 

647,04 

208 882,36 

13114,52 

76 375,43 

119392,41 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
11 - Nová krytina střechy nad vstupem vč. tesařských prvku 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 4 

N441 K 14132312~ 
pp 

p 

w 
w 

D 9 

N45~4061321 
pp 

p 

w 
w 

D 997 

22 I K 997013157 

pp 

p 

I 23 r K 997013R31 

pp 

p 

ť 25 I K '997321511 

pp 

p 

I 26 ] K 1997321519 

pp 

p 

w 
I , 

27 ~ '997321611 
pp 

p 

D 998 

28 K 1998017003 

pp 

p 

D PSV 

D 712 

Práce a dodávky HSV 

Vodorovné konstrukce 

1
zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2 

Zazdivka zhlavi stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami trámů, průřezu do 0,02 m2 
Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 
"nové krokve 
11 

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 
zhlavi do 0,03 m2 
Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uloženi, ze zdiva cihelného, o 
průřezu zhlaví do 0,03 m2 
Poznámka k položce: 
Nová položka převzata z ceníku URS 2023111 
"uvolnění krokví 
11 

Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s omezením mechanizace 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 
m s omezením mechanizace 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 22 
PoPJBtek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního od adu bez rozlišení 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez 
rozlišení 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 23 

Poznámka k položce:_xOOOD_ Jednotková cena stanovena pro stavební 
odpad BEZ ROZLIŠENf _vtetné nebezpe<!ných odpadů._xOOOD_ ---

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 kn::i_ __ 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km 
Poznámka k položce: 
Položka tevzata z SoD, tást 01 - stfecha. položka t . 25 

I 
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a l 

- -'-''-"-"o=uraných hmot po suchu 
Príplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po 
suchu 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 26 
2,293*20 'Přepočtené koeficientem množství 

!Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot l 
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t . 27 

Přesun hmot 
; Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
ido24 m 
Přesun hmot s omezenim mechanizace pro budovy v do 24 m 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t. 28 

Práce a dodávky PSV 

Povlakové krytiny 

Strana 36 z 56 

MJ 

kus 

kus 

Množství 

11,000 

11 ,000 

11 ,000 

11,000 

2,293 

2,293 

2,293 1 

45,8601 

45,660 

2,293 ~ 

0,640 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 

Zpracovatel : 

J.cena [CZKJ 

279,00 1 

465,oo l 

1 800,00 

1 020,00 

121 .00 i 

:-=-! 
24,00 ! 

145,00 

1 011,00 

Cena celkem [CZK] 

225 890,24 

17 007,88 

3 069,00 

3 069,00 

5115,00 

5 115,00 

8176,84 

4127,40 

2 338,86 

277,45 

1 100,64 

332,49 1 

647,04 

647,04 

208 882,36 

13 114,52 



r PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

!!9 1 K 712491586.1-
Provedení povlakové krytiny střech šikmých a rovných 

m2 25,452 39,oo i 992,63 
efibiti 12ásů s řele en ·mi s o·i 

pp Provedeni povlakové krytiny střech šikmých a rovných pfibtti pásů s 
přelepenými spoji 

p Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, tást 01 - sttecha, položka t . 29 

w "plechová krytina" ((1,05)*8,08*3,0) 25,452 
w Součet 25 ,~~~ 

rnonOJitická fólie s dvěma funkčními polymerními 

I 31 M 28329R21 vrstvami a nosnou vrstvou z netkané polypropylenové m2 27,997 198,00 5 543,41 
textflie , ti. 0,48 mm 

pp - monolitická fólie s dvěma funkčními polymerními vrstvami a nosnou 
vrstvou z netkané polypropylenové textilie , ti. 0,48 mm 
Poznámka k položce: 
Položka p!evzata z SoD, tást 01 - sttecha, položka t . 31 

p Poznámka k položce:_xOOOD_ (Plošná hmotnost 270 g.m-2. 
Ekvivalentnf difuzní ffouUka 0,02 (-0,01;+0,04) m. Ohebnost za nízkých 
teplot-40 •c. Odolnost proti pronikáni vody W1. Tfída tésnosti 
doollfkové hydroizolační vrstvy 3 

w 25,452*1 , 1 'Pře čtené koeficientem množstvi 27,997 

~ [712600831 Odstranění povlakové krytiny střech jednovrstvé m2 96,960Í 56,00 [ 5429,76 : 
pp Odstraněni povlakové krytiny stlech jednovrstvé 

Poznámka k položce: 

p Položka p!evzata z SoD, část 01 - st!echa, položka t . 32 

Poznámka k položce:_xOOOD_ -separatní a podkladní vrstvy 
w "celkem 4 vrstvy 
w 3,0*8,08*4 96,960 
w Součet 96,96.2_ 

33 D< [998712203 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové % 119,658 9,60 [ 1148,72 
pp Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové 
p Poznámka k položce: 

Položka ptevzata z SoD, část 01 - sttecha, položka t . 33 

D 762 Konstrukce tesařské 76 375,43 

r N46 1 K 1762083122 
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houb~ 

2,986 1150,oo l 34334 a plísnim máčením třída ohrožení 3 a 4 m _J ---·- ----
pp Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu. houbám a 

plísním, tlida ohroženi 3 a 4 (dlevo v exteriéru) 
p Poznámka k položce: 

Nová položka p!evzata z cen/ku URS 2023111 
w 1,603+0,382+1,001 2,986 
w Součet 2,986 

N47 KJ 762331812 
Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pi 

m 33:000 J 71,40 2 356,20 
řes 120 do 224 cm2 

Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu dÓ 60' z hranolů, hranolků, ---
pp 

fošen, průřezové plochy pi'es 120 do 224 cm2 
p Poznámka k položce: 

Nová položka p!evzata z ceníku URS 2023111 
w "krokev 12x15 cm á 80 cm 
w 3,0*11 33,000 
w Součet _?~,ooo 

N48 i K i-;62331813 
i Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pi 

m 14,080 86,70 1 220,74 
řes 224 do 288 cm2 

pp Demontáž vázaných konstrukci krovů sklonu do 60' z hranolů, hranolků, 

fošen, průlezové plochy ples 224 do 288 cm2 
p Poznámka k položce: 

Nová položka p!evzata z ceníku URS 2023111 
w "pozednice 15x1 5 cm 
w 3,0*2+8,08 14,080 
w Součet 14,080 -----

7 986,oo ] N49 K 762332132 
:Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného 

m 33~ I 
· řeziva průřezové pi přes 120 do 224 cm2 242,00 l 

Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, sedlových, 
pp valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 
p Poznámka k položce: 

Nová položka ptevzata z ceníku URS 2023111 
w "krokev 12x15 cm á 80 cm 
w 3,0*11 33,000 
w Součet 33,000 

N501 K 762332133 
Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného l 

m 14,080 348,00 4 899,84 
řeziva průřezové pi přes 224 do 288 cm2 

- Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 
pp valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z 

řeziva hraněného průřezové plochy ples 224 do 288 cm2 
p Poznámka k položce: 

Nová položka p!evzata z ceníku URS 2023111 
w "pozednice 15x15 cm 
w 3,0*2+8,08 14,080 
w Součet 14,080 

N51 ~60512135 -~ran~ stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6~-- m3 1,001 9 220,00 9 229,22 
pp hranol stavební řezivo průlezu do 288cm2 do dl 6m 

Strana 39 z 56 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

p Poznámka k položce: 
Nová pa/otka pfevzata z ceníku URS 2023111 

w "krokev 12x15 cm á 80 cm 
w 3,0•11·o.12•0, 15*1, 1 0,653 
w "pozednice 15x15 cm 
w (3,0*2+8,08)*0, 15*0, 15*1 , 1 0,348 
w Součet 1,001 

l 36 K 762341210 
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

m2 50,904 131,00 6 668,4~J ~-.b!~ých prken na sraz 
pp Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých 

prj(en na sraz 
p Poznámka k položce: 

Pototka pfevzata z SoD, tásl 01 - stfecha, položka tJ. 36 

w "elektronický výpočet_bude upřesňováno v rámci realizace" 

w (předpoklad rozsahu_ 40-70% =průměr 55%) 
w "plechová krytina" ((1,05)*8,08*3,0) 25,452 
w Mezisoučet 25,452 
w "plechová krytina" ((1,05)*8,08*3,0) 25,452 
w Součet 50,904 

37 M 
1
60511081 řezivo jehličnaté ti 18-32mm m3 1,603 9 052,00 14 510,36 

----pp řezivo jehličnaté U 1 B-32mm 
p Poznámka k položce: 

Polotka pfevzala z SoD, část 01 - střecha, položka č. 37 
w 50,904*0,03*1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství 1,603 
w Součet 1,603 ·--- -

38 K 1762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 25,452 ; 47,001 1 196,24 
pp Demontaž bednění střech z prken 
p Poznámka k po/otce: 

Polotka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka tJ. 38 

w "elektronický výpočet_bude upřesňováno v rámci realizace" 

w (předpoklad rozsahu_ 40-7030% =průměr 55%) 
w "plechová krytina" ((1,05)*8,08*3,0) 25,452 
w Součet 25,452 

i 39 
i Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 

25,452 1 96,~ K 1762342214 
60° 

m2 2443,39 

pp Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° 

p Poznámka k po/otce: 
Polotka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka č. 39 

w "elektronický výpočet_bude upřesňováno v rámci realizace" 

w "plechová krytina" ((1,05)'8,08*3,0) 25,452 
w Součet 25,452 

40 GW 60514101 řezivo jehličnaté lať m3 0,382 1 13 375,00 5109,25 
pp řezivo jehličnaté lať 

p Poznámka k po/otce: 
Polot ka pfevzata z SoD, část 01 - stfecha, položka č. 40 

w 25,452*0,015 "Přepočtené koeficientem množství 0,382 
w Součet 0,382 

J N52 J K F 523s131 ; 
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 

m2 8,418 743,00 1 6254,57 
I atik z desek dřevoště2ko~ch ti 18 mm 
Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechovaní horních ploch 

pp zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do 
podkladu. tloušťky desky 18 mm 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z cen/ku URS 2023111 

w "pod okrajové oplechování 
w (8,03+3,0*2)*0,6 8,418 
w Součet 8,418 

Spojovací prostředky krovů, bednění , lafovériT, 
------

41 I K 762395000 
nadstřešních konstrukcí 

m3 2,986 1 466,00 4 377,48 
---

pp Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, paložka č. 41 

w 1,603+0,382+1,001 2,986 
w ~C?.LJŠ~ ~..!~~-6-

42 K 998762203 ! Přesun hmot procentní pro kce tesařské % 696,8561 -~so l 6 689,82 
pp Přesun hmot procentní pro kce tesařské 
p Poznámka k položce: 

Polotka pfevzata z SoD, tJást 01 - stfecha, paložka č. 42 

D 764 Konstr_l,!k_c~ klempířské - __ 119 392,41 
·Demontáž lemování a ostatních prvků oplechování r 

44 K 764002871 
kontsrukcl do suti 

m 64,400 1 33,20 2 138,08 

pp Demontáž lemovaní a ostatních prvků oplechováni kontsrukcí do suti 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka č. 44 

w 8,08+14,08•3 50,320 
w "oplechování římsy 
w 8,08+3,0*2 14,080 
w Součet 64,400 ---

14,080 j 45 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 75,00 1 056,00 

Strana 40 z 56 



r;t Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ l 
pp Demontáž podokapního žlabu do suti 

p Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, óásl 01 - stfecha, položka t . 45 

w 14,08 14,080 ----
47 K 764141R03 

Krytina střechy ze svitků z TiZn sklonu do 60° včetně 
m2 25,452 1 2 091,oo l 53 372,84 

podkladní strukturované folie 
pp Krytina stfechy ze svitků z TIZn sklonu do 60° včetně podkladní 

strukturované folie 
1-'oznamka k polotce: 
Položka ptevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t. 47 

Poznámka k polo:tce:_xOOOD_ Kompletní systémová dodávka a 
provedení dle specifikace PD a TZ vtetně všech přímo souvisej/cích 
prací , dodávek , dopmků (vt. snéhových zábran) , příslušenství , 

komponentů_xOOOD_ (DOPLNKY, KOMPONENTY A P~ÍSLUŠENSTVI 
VIZ SPECIFIKACE PD + KOMPLETNÍ DOPORUCENI VÝROBCE 

SYSTÉMU)_xOOOD_ 
_xOOOD_ 

Falcovaná krytina z Tiln s dvojitou stojatou drážkou, drážky opatřeny 
těsnícím páskem_tl. O, 7 mm_xOOOD_ (falcovaný plech z Tíln o tloušťce 
min. O, 7 mm s dvojitou stojatou drážkou. Jednotlivé drážky budou 

p těsněny těsnlclm páskem v drážce. Krytina bude k podkladu kotvena 
pomoci pevných a posuvných pflponek. Pevné pf/ponky budou osazeny 
v 113 od homlho okraje pokládané tásti stfechy stfechy. Potet pflponek 
v rohových oblastech 0,8 m od okraje stfechy bude 10 kslm2 s rozlet/ 
200 mm. V krajnlch oblastech 1,6 m od okraje stfechy bude 6 ks I m2 s 
rozletí 350 mm. V středových oblastech budou 4 ks I m2 s rozletí 500 
mm.)_xOOOD_ Struktuml dělící vrstva s paropropustnou fólií a 
integrovanými samolepicími okraji _xOOOD_ -(hmotnost: cca 400 
g/m2_xOOOD_ -pevnost v tahu: podélné 4000 Nim napfit 2800 Nim dle 
EN 12311-1_xOOOD_ -pevnost proti vytrženi hřebu: podélné 180 
Nldiagonálně 200 N hodnota Sd: 0,02 mdle EN 1931_xOOOD_ -Odolnost 
proti pronikáni vody: třlda W1 podle CSN EN 13859-1 propustnost vodní 
páry: 1195 glm2!24 h teplota zpracováni: -10 •c až +80 'C teplota táni: 
163'C odolnost pro UV: 6 měslců požáml odolnost dle EN 13501: E)_U . 
.Rmm vnnnn 

w "elektronický výpočet_bude upřesňováno v rámci realizace" 
25,452 

((1,05)*3,0*8,08) 
w Součet 25,452 

N53 K 764248326 
Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn 

m 14,080 1 030,00 14 502,40 
lesklého plechu rš 500 mm 

pp Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 500 mm 

p Poznámka k položce: 
Nová položka pfevzata z ceníku URS 2023111 

w "oplechování římsy 
w 8,08+3,0*2 14,080 
w Součet 14,080 

Příplatek k cenám římsy rovné z TiZn lesklého plechu 

~ N54 K 764248347 za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš kus 200,00 400,00 
přes400 mm 

Oplechováni fims a ozdobných prvků z titanzínkového lesklého 
pp válcovaného plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou 

pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm 

p Poznámka k položce: 
Nová ložka fevzata z ceníku URS 2023111 

50 K '764432R03 [Detail C_prvek 02 _ D+M lemování rš 380 mm m 8,080 601,00 4 856,08 
pp Detail C_prvek 02 _ D+M lemováni rš 380 mm 

Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - střecha, polo:tka t . 50 

p Poznámka k po/ožce:_xOOOD_ Kompletní provedeni dle specifikace PD 
a TZ vt. v~ech souvisejíclch prací dodávek, pfíslušenství a komponentů 
dle výpisu. v jednotkové cené zapotltáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazeni/kotveni (vt.kotvíclch prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis výrobků. 

w 8,08 8,080 
w Součet 8,080 

52 K 764432R05 Detail C_prvek 04 _ D+M okapnicový pás rš 330 mm m 14,0801 564,ooT 7941 ,12 1 
____! 

pp Detail C_prvek 04 _ D+M okapnicový pás rš 330 mm 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 01 - stfecha, položka t. 52 

p Poznámka k položce:_xOOOD_ Kompletní provedeni dle specifikace PD 
a TZ vt. všech souvisejících prací dodávek, pfislu~enství a komponentů 
dle výpisu. V jednotkové cené zapotíláno: dodávka, výroba, 
montáž/osazeni/kotvení (vt.kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis výrobků. 

w 8,08+3,0*2 14,080 

53 K I 764432R06 
: Detail C_prvek 05 _ D+M (tahokov) děrovany pás i'Š ~ 14,080 319,00 4 491,52 
] 160 mm - ··----pp Detail C_prvek 05 _ D+M (tahokov) děrovaný pás rš 160 mm 
Poznámka k položce: 
Položka převzata z SoD, tásl 01 - stfecha, položka t. 53 

p Poznámka k položce:_xOOOD_ Kompletní provedení dle specifikace PD 
a TZ vt. všech souvisejících prací dodávek, pf/slu$enství a komponentů 
dle výpisu. V jednotkové cené zapotltáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazeni/kotvení (vt.kotvlcích prvků}, povrchová úprava. 
Kompletní specifikace viz výpis wrobků. 

Strana 41z56 



----
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

------
w 8,08+3,0·2 14,080 
w Součet 14,080 

~~K 764432R08 Detail C_prvek 07 _ D+M okapový profil rš 215 mm m 14,080 459,00 · 6 462,72 1 

pp Detail C_prvek 07 _ D+M okapový profil rš 215 mm 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - sti'echa, položka č. 55 

p Poznámka k položce:_xOOOD_ Kompletní provedení dle specifikace PO 
a TZ vč. vilech souvisejících prací dodávek, pfísluilenství a komponentů 
dle výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazeni/kotvení (vč. kotvících prvků), povrchová úprava. 
Kompletn/ specifikace VÍZ VÝ(IÍS vVrobkú. 

w ~+3,0•2 14,080 

1 56 

Detail D_prvek 01 _ D+M podokapní půlkruhový žlab ---r 
K 764432R09 (kompletní systém) rš 333 mm (pozn . žlabové kotlíky m 14,0801 974,00 13 713,92 

1 atyp. výroba) 

pp ----oetaif D_prvek 01 _ D+M podokapní půlkruhový žlab (kompletní systém) 
rš 333 mm (pozn. žlabové koUiky atyp. výroba) 
Poznámka k položce: 
Položka plevzata z SoD, část 01 - sti'echa, položka č. 56 

p Poznámka k položce:_xOOOD_ Kompletní provedeni dle specifikace PO 
a TZ vč. v/lech souvisejících prací dodávek, pňsluilenství a komponentů 
dle výpisu. V jednotkové cent! započítáno: dodávka, výroba, 
montáž/osazeni/kotveni (vč. kotvících prvkú), povrchová úprava. 
Komoletni specifikace viz výpis výrobků. 

w 8,08+3,0•2 14,080 
w Součet 14,080 

63 K 998764203 [ Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské % 1 089,347 9,6o l 10 457,73 
----pp Přesun hmot procentní pro konstrukce klempii'ské 

p Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 01 - sti'echa, položka é. 63 

Strana 42 z 56 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
12 - MNP bronzové cedule 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní -89 069,96 

snížená 0,00 

I cena s DPH v CZK 
---

Projektant Zpracovatel 

Datum a podp~is~: __ Razítko _ _ Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: __ Razítko 
- -·--

Datum a podpis: 

Strana 43 z 56 

CC-CZ: 
Datum: 30.07.2024 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ : 

-- -

-89 069,96 

Sazba daně Výše daně 
21,00% -18 704,69 

12,00% 0,00 

-107 774,65 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
12 - MNP bronzové cedule 

Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

764 - Konstrukce klempířské 

768 - Ostatní výrobky PSV 

096 - Přesuny suti a vybouraných hmot 

Strana 44 z 56 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-89 069,96 

-36 819,92 

-52 000,00 

-250,04 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
12 - MNP bronzové cedule 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 764 
31 K 764551604RT2 

pp 

p 

32 K 764551605RT2 

pp 

p 

Konstrukce klem J'.) ířské 
Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 120 mm plech 

rePATINA blau rau 
Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 120 mm pleCh prePATINA 
blaugrau 
Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, <!ást 02 - fasáda, položka č. 31 

__y_četně objímek a spojovacího materiálu. 

I 
Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 150 mm plech 

.fJrePATINA blau rau __ 
Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 150 mm plech prePATINA 
blaugrau 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, <!ást 02 - fasáda, položka č. 32 

včetn/J objímek a spojovacího materiálu. __ 

~~ ! 764454802RO~Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 
PP Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm 

Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, <!ást 02 - fasáda, položka č. 33 

p 

34 K 764454803ROO Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm 
pp 

p 

36 K 1 99876~ 02RO~ 
pp 

p 

o 768 
52 K 768-05 

pp 

p 

53 K 768-06 

pp 

p 

o 096 
81 jK ~0-11-1-11-R-OO 

pp 

p 

Demontáž odpadnich trub kruhových, D 150 mm 
Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, část 02 - fasáda, položka č. 34 

Přesun hmot pro klempířské konstr„ výšky do 12 m 

Přesun hmot pro klempíi'ské konsb'„ výšky do 12 m 
Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, část 02 - fasáda. položka č. 36 

Ostatní 
Označeni Hospodářské komory viz. výpis výrobků 

o.u~-- ---
označeni Hospodái'ské komory viz. výpis výrobků D.1.1.9 
Poznámka k položce: 

__ Položka pfevzata z SoD. <!ást 02 - fasáda, položka č. 52 

I 
Označení Hospodái'ské komory - Knihovna Petra 
Bezruče viz. v · is · robků D.1.1.9 
Označeni Hospodářské komory- Knihovna Petra Bezruče viz. výpis 
výrobků D.1.1.9 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, <!ást 02 - fasáda, položka č. 53 

Přes~!JY suti a v bouran · ch hmot 
[ Svi~á doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Poznámka k položce: 

_ f2]g_žka p_tevzata z SoD, část 02 - fasáda, položka č. 81 

J 979081111 ROO _ }Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

p 

83 K 1979081121ROO 
pp 

p 

w 
84 K 979082111 ROO 

pp 

p 

85 K 979082121 ROO ___, 

Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 02 - fasáda, položka č. 82 

Vtelně naložení na dopravní prostfedek a složení na skládku. bez 
/alku za skládku. 

Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Poznámka k položce: 
Položka ptevzata z SoD, část 02 - fasáda, položka č. 83 
-O, 11 s•9 'Pře ené koeficientem množství 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 
Vnitrostaveništní doprava suti do 1 o m 
Poznámka k položce: 
Položka~vzata z SoD část 02 - fasáda, ložka č. 84 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m 

Strana 45 z 56 

r 

í 

MJ 

m 

m 

m 

kus 

kus 

T 
l 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-89 069,96 

-36 819,92 

-10,800 1 049,ooJ -11 329,20 

-19,200 1 254,00 -24 076,80 

-10,800 1 40,_oo __ _ -432,00 

_ -19,200 ! -- 45,00 -864,00 

-0,069 1 709,00 -117,92 

-1,000 

-52 000,00 

25 ooo,ool__ -25 000,00 

-1,000 27000,ool -27 000,00 

_ -o~ 300,00 1 

-250,04 
-35,40 

-0,118 210,00 -24,78 1 

-1,062-, - 21 ,00 -22,30 

-1,062 

-0, 118 300,00 : -35,40 ! 

-0,472 30,0~--=--- -14,16 ] 



I PČ Typ 

pp 

p 

w 

Kód 

186 K 1979990101ROO 

pp 

p 

Popis 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Poznámka k položce: 
Položka p/'evzata z SoD, část 02 - fasáda, položka t. 85 
-O, 118*4 'Pře očtené koeficientem množství 
Poplatek za uložení smě.si betonu a cihel skupina 
170101 .~70102 
Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 02 - fasáda, položka č. 86 

Strana 46 z 56 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-0,472 

-0, 118 1 000,00 1 -118,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
13 - Oprava věšáků a stojanu na kola 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podp_l§_;__ 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
34 059,00 

0,00 

Strana 47 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podi:>is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ : 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

34 059,00 

Výše daně 
7 152,39 

0,00 

41 211,39 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
13 - Oprava věšáků a stojanu na kola 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

Strana 48 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

34 059,00 

34 059,00 

34 059,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky- knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
13 - Oprava věšáků a stojanu na kola 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

rč Typ Kód --- - Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 783 

~55 K 1783301R01 

pp 

Dokončovací ráce - nátěry 
Oprava věšáku na oblečení - odstraněni starého -, kus -
nátěru, nový nátěr, doprava 

p 

LN56 K I783301R02 

pp 

p 

Oprava věšáku na oblečeni - odstraněni starého nátěru, nový nátěr, 
doprava 
Poznámka k položce: 
Nová ložka vytvofena vlastni kalkulací 

J
Oprava stojanu na kOia - odstranění starého nátěru, I 
!!!>~ nátěr, doprava . kus 

Oprava stojanu na kola - odstraněni starého nátěru, nový nátěr, doprava 

Poznámka k položce: 
Nová položka vytvofena vlastni kalkulací 

Strana 49 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množstvl J.cena [CZK] 

3,ooo 1 9 025,oo I 

1,000 6 984,00 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

34 059,00 

34 059,00 

34 059,00 

27 075,00 

6 984,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
14 - Doplnění hromosvodu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

'Cena s DPH 

Projektant 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
11 906,17 

0,00 

Strana 50 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ : 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

30.07.2024 

11 906,17 

Výše daně 
2 500,30 

0,00 

14 406,47 

Razítko 

Razítko - -------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
14 - Doplnění hromosvodu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

Strana 51 z 56 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

30.07.2024 

Cena celkem (CZK] 

11 906,17 

2 879,95 

1 522,00 

7 504,22 

7 504,22 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
14 - Doplnění hromosvodu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soupisu celkem 

D 1 Zemní práce 
K 113106121ROO ~------'-Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic n_a_s_u_c_h_o ____ m2 2,000 

pp 

p 

w 
w 
w 

2 K T139601102ROO 
pp 

p 

w 
w 
w 

K 180402111ROO 
pp 

p 

w 
w 
w 

4 K 181300010RAA 

pp 

p 

w 
w 
w 

5 K 00572400R 
pp 

p 

w 
w 

D 

± 
5 
564851111ROO 

pp 

p 

w 
w 
w 

10 K 596811111RT4 

pp 

p 

w 
w 
w 

D M 
D 21-M 

N57 K 210220022 

Rozebráni dlažeb z betonových dlaž.dic na sucho 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t. 1 
"pro hromosvod 
1,0*2,0 
Součet 

Vtetnll pfesunu hmot. 
"pro pripojenf zemnících tyčí 
4*0,3*2,5 
Součet 

I směs travní parkov~ bě;ná zátěž PROFI á 25 kg 

Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t. 5 
3*0,0714 
Součet 

Komunikace 
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, tást 02 - fasáda, položka t. 9 
"pro hromosvod 
1,0*2,0 
Součet 

I Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž . 

: včetně dlaždic betono ·ch HBB 5015015 cm 
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic 
betonových HBB 50/50/5 cm 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzala z SoD, tásl 02 - fasáda, položka t . 10 
"pro hromosvod 
1,0*2,0 
Součet 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 

I 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí 
svorek v zemi drátem průměru do 1 O mm ve městské 
zástavbě 

Strana 52 z 56 

m3 

m2 

kg 

l m2 _ 

m2 

m 

2,000 
2,000 

1,8001 

1,800 
1,800 

I 
3,000 i 

3,000 
3,000 

3,000 

3,000 
3,000 

0,214 

0,214 
0,214 

2,000 

2,000 
2,000 

2,000 1 

2,000 
2,000 

10,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

64,00 

1 274,00 

120,00 ' 

125,00 

30.07.2024 

Cena celkem [CZK] 

11 906,17 

2 879,95 
1 

128,00 1 

2 293,20 

72,00 

360,00 

26,75 i 

1 522,00 
334,00 161,00 [ 

-'----

594,00 

60,80 

1 188,00 

7 504,22 

7 504,22 

608,00 ; 



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Montáž uzemňovaclho vedeni s upevněním, propojením a připojením 
pp pomocí svorek v zemi s izolací spojil vodičU FeZn drátem nebo lanem 

prilměru do 1 O mm v městské zástavbě 
p Poznámka k položce: 

Nová položka p!evzata z ceníku URS 2023111 
w 4*2,5 10,000 
w Součet 10,000 

N5~35441073 fcf,át D 10mm FeZn I kg 6,047 J 51,5~ 311,42 
pp drát D 1 Omm F eZn 

p Poznámka k po/otce: 
Nová pofotka pfevzata z cen/ku URS 2023111 

w 10*0,6047 'Přepočtené koeficientem množství 6,047 

N59 ~ J210220301 J Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 1 8,000 124,00 992,00 
pp Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby 

p Poznámka k po/otce: 
Nová fožka !evzata z ceníku URS 2023111 

N60 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-1 Omm kus 8,000 13,60 108,80 
PP svorka spojovací pro lano D 8-10mm 

p Poznámka k po/otce: 
Nová PQlotka pfevzata z cen/ku URS 2023111 

N61 K 1210220361 
Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m s připojen lm na 

kus 4,000 719,00 2 876,00 
svodové nebo uzemňovací vedení 

pp Montáž hromosvodného vedení zemnicích desek a tyči s pňpojen lm na 
svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m 

p Poznámka k položce: 
NovU!Q!_ožka plevzata z ceníku URS 2023111 ----

N62 M 35442090 tyč zemnící 2m FeZn kus 4,000 1 652,00 2 608,00 i 
pp tyč zemnící 2m FeZn 

p Poznámka k položce: 
Nová položka p!evzata z ceníku URS 2023111 

Strana 53 z 56 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
15 - MNP Žulová deska 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel : 

Zhotovitel : 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a i:iod~ 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Základ daně 
-36 167,71 

0,00 

Strana 54 z 56 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a pq_Qpis: 

Zhotovitel 

Datum a_Qodpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIČ : 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

Sazba daně 
21 ,00% 
12,00% 

30.07.2024 

-36 167,71 

Výše daně 

-7 595,22 
0,00 

-43 762,93 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky - knihovny Petra Bezruče - vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
15 - MNP Žulová deska 

Místo: Datum: 30.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ 

Náklady ze soupisu prací -36 167,71 

782 - Konstrukce z přírodního kamene -36 167,71 

Strana 55 z 56 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rekonstrukce kulturní památky- knihovny Petra Bezruče -vícepráce a méněpráce 

Objekt: 
15 - MNP Žulová deska 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 782 
77 K 782.3.2 

pp 

p 

Konstrukce z řírodního kamene 
Kamenický prvek K2 
Kamenický prvek K2 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, část 02 - fasáda, položka t . 77 

Doplnftnl parapetu. Odstranftní cca 110 mm parapetního zdiva, osazení 
kamenného žulového ara tu POvn::h viz. okolní parape!}i 

~ 998782201ROO Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m 
pp 

p 

Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m 
Poznámka k položce: 
Položka pfevzata z SoD, éást 02 - fasáda, položka é. 78 

Strana 56 z 56 

MJ Množstvi 

kus 
--r 

-1,000 

% -359,520 

Datum: 30.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel : 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 

-36 167,71 

-36 16?-.tI.l 
35 952,00 .35 952,00 

0,60 -215,71 


